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Autoriteti Kontraktor    Gjykata e Shkalles se Pare Per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
NIPT K51714013B Rruga Jordan Misja Tirane  

 
 

FORMULAR RAPORTIMI PËR ZBATIMIN E KONTRATËS   
 
 

 
OBJEKTI I KONTRATËS: 
Blerje Pajisje Sigurie autonome per dhomen e serverit te Gjykates se Shkalles se Pare Per 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
 
Nr.1082 Prot.         Datë 27.10.2020 
 
 
Data e hyrjes në fuqi të kontratës 27.10.2020 
                                                
Numri i referencës së procedures/lotit  :REF-73736-10-01-2020 
 
SEKSIONI I 
 
A.    TË DHËNAT E KONTRATËS 
 
 
A.1  Tipi i kontratës 
 
 
   Shërbim                                     Mall                                       Punë publike                            
 
     □                                            X                                     □                                                
 
 
A.2 Lloji i procedurës 
 
 
 
 E Hapur                                   E Kufizuar                                             Kërkesë pë propozim 
 
       □                                             □                                                                  X  
 
 
Negociim me shpallje të njoftimit të kontratës          Negociim pa shpallje të njoftimit të kontratës     
 
                          □                                                                                     □ 
 
            Shërbim konsulence                                                           Konkurs Projektimi                 
 
 
                          □                                                                                      □                                                
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A.3  Të dhëna specifike 
 
 

Autoriteti Kontraktor Gjykata e Shkalles 
se Pare Per 
Korrupsionin dhe 
Krimin e 
Organizuar NIPT 
K51714013B 
Rruga Jordan 
Misja Tirane  

 

 

Kontraktori 
Operatori ekonomik/Bashkim 
operatorësh (nëse është rasti) 

Bashkimi i Përkohshëm i 
Operatorëve Ekonomikë 
“Atom” shpk & “Advanced 
Business Solutions ABS” 
shpk, me NIPT respektiv 
L22203042N dhe 
K21710002J të krijuar me 
kontratën e bashkëpunimit 
nr.rep 1026 dhe nr.kol 112, 
datë 10.10.2020. Përqindja e 
pjesëmarjes në këtë 
bashkëpunim është 10% për 
Atom shpk dhe 90% për 
ABS shpk. Bashkimi i 
përkohshëm i operatorëve 
përfaqësohet nga z.Endri 
Luga sipas Prokurës së 
Posacme nr.rep 1025 dhe 
nr.kol 111 datë 10.10.2020, 
në cilësinë e përfqësuesit 
ligjor të Atom shpk me 
adresë Njesia Bashkiake 
Nr.10, Rruga Islam Alla, 
Pallati Nr.56, Kati i, Tiranë,  

 

Nënkontraktori (nëse është rasti)   
Objekti i Kontratës Blerje Pajisje Sigurie 

autonome per dhomen e 
serverit te Gjykates se 
Shkalles se Pare Per 
Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar 
 
 
 

 

Vlera e kontratës (pa Tvsh) 1660300 leke   
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Vlera e kontratës (me Tvsh) 1992360  leke  
Fondi rezervë (nëse ka)    
Sigurimi i kontratës (Bankë/shoqëri 
sigurimi) 

Shoqeri sigurimi EUROSIG    

Kohëzgjatja e kontratës 31.12.2020  
Mbikqyrësi  
(për kontratat e punës) 

  

Kolaudatori  
(për kontratat e punës) 

  

 
 
SEKSIONI II 
 
B.    ECURIA E ZBATIMIT 
 
 
B.1 Ndryshimet në kontratë gjatë afatit të zbatimit të saj*Nuk Ka 
 
 
 
*-Ky seksion plotësohet nga Autoriteti Kontraktor dhe raportohet në APP, sa herë ka ndryshime në kontratë. 
 
- Shtesë kontrate                                        □    
                                                      
 
 
(Përshkruaj shkurtimisht arsyet e shtesës) 
 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________                                                                              
 
 
- Vlera e shtesës (nëse është rasti) 
 
_________________________________________________________ 
 
 
- Shtyrja e afatit të kontratës (nëse është rasti)      □    
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
- Ndryshime të tjera (nëse është rasti)          (Psh:Ndryshim i ekspertit, drejtuesit teknik, etj) 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
B.2    Përfunduar                                                       Po 
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- Data e shlyerjes së plotë të detyrimit financiar 
09.12.2020 
 
- Data e kolaudimit (për kontratat e punës publike) 
 
____________________________________________________ 
 
 
B.3 Problematika të tjera të evidentuara gjatë ekzekutimit të kontratës (nëse është rasti). 
 
(Përshkruaj shkurtimisht problematikat lidhur me zbatimin e kontratës) 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
 
 
 
 
SEKSIONI III 
 
 
C. Veprimet e ndërmarra nga Autoriteti Kontraktor në lidhje me problematikat e evidentuara gjatë zbatimit 
të kontratës.  
 
 
 
 

• Aplikim penalitetesh                          JO   
_______________________________________________ 
 

• Konfiskim sigurim kontrate               JO 
_______________________________________________ 
 

• Zgjidhje kontrate               JO 
_______________________________________________ 
 
 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
SANDER SIMONI 

  


